
北東・関東スプリントセレクション 開催地変更のお知らせ 

発行責任者 小林 祐子 

2021 年 6 月 29 日発行  

 

8 月 14 日(土)に栃木県下野市 天平の丘公園 にて開催を予定しておりました 

「日本学生オリエンテーリング選手権大会スプリント競技部門  

北海道・東北地区代表選考会 兼 関東地区代表選考会」 

は、新型コロナウイルス感染症の感染状況を踏まえた地元からの要請を受けて、不本意な

がら開催地変更を余儀なくされることとなりました。本テレインでの開催を楽しみにして

くださっていた方には申し訳ございません。 

現在、運営委員会では同日程、栃木県内での開催を目指し準備を進めております。７月

中旬発行予定の要項にて、詳細をご確認いただければと存じます。 

また、開催地変更に伴う運営の遅延により、エントリー期間が非常に短くなるかと思い

ますが、何卒ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 


